LIKUNTALEIRIKOULU

olvallassa

Alhaalta lIoydatte esimerkkiohjelmia 1-3 vrk leireista seka lisatietoja leirien sisallGista
ja hinnoista. Liitteena loydatte lisatietoja aktiviteettivalikoimastamme.

B 3 VRK LEIRIKOULU SOLVALLASSA

PAIVA 1
09.30
10.00-12.00
12.00-13.00
14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00
18.30-20.00
20.00-22.00

PAIVA 2
08.00-09.00
10.00-11.00
11.30-12.30
13.00-14.00
14.00-15.00
16.00-17.00
17.00-18.30

20.00-21.00
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Saapuminen

Melonta

Lounas

GPS-suunnistus
Liikuntatila omiin peleihin
ja leikkeihin

Paivallinen

Sauna

litapala + illanviettotila

Aamupala

Patikka

Lounas
Jousiammunta
Speedminton
Paivallinen
Liikuntatila omiin
peleihin ja leikkeihin
lltapala

PAIVA 3
08.00-09.00
10.00-11.30
11.30-12.30
13.00-14.30
16.00-17.00
17.00-18.30

20.00-21.00

PAIVA 4
08.00-09.00
09.00-10.30
10.30

Aamupala
Pallopelimix

Lounas
Seinakiipeily
Paivallinen
Liikuntatila omiin
peleihin ja leikkeihin
litapala + illanvietto

Aamupala
Kaupunkitaistelu
Kotiinlahto

Lisatietoja aktiviteeteista ja eri

vaihtoehdoista loydatte liitteesta.



B 2 VRK LEIRIKOULU SOLVALLASSA

PAIVA 1
09.30
10.00-12.00
12.00-13.00
14.00-15.00
15.00-16.00

16.00-17.00
18.30-20.00
20.00-22.00

Saapuminen

Melonta

Lounas

GPS-suunnistus
Liikuntatila omiin peleihin
ja leikkeihin

Paivallinen

Sauna

litapala + illanviettotila

Lisatietoja aktiviteeteista ja eri

vaihtoehdoista loydatte liitteesta.

PAIVA 1
09.30
10.00-12.00
12.00-13.00
14.00-15.30
15.30-16.30

16.30-17.30
18.30-20.00
20.00-22.00

LEIRILAISTEN PAKKAUSLISTA

Saapuminen
Melonta
Lounas
Pallopelimix

Liikuntatila omiin peleihin ja

leikkeihin

Paivallinen

Sauna

lltapala + illanviettotila

PAIVA 2
08.00-09.00
10.00-11.00
11.30-12.30
13.00-14.00
14.00-15.00
16.00-17.00
17.00-18.30

20.00-21.00

PAIVA 3
08.00-09.00
09.00-10.30
10.30

B 1 VRK LEIRIKOULU SOLVALLASSA

PAIVA 2
08.00-09.00
10.00-11.00
11:00
11.30-12.30
12:30

Aamupala

Patikka

Lounas

Jousiammunta
Pallopelimix

Paivallinen

Liikuntatila omiin peleihin
ja leikkeihin

litapala

Aamupala
Kaupunkitaistelu
Kotiinlahto

Aamupala
Kaupunkitaistelu
Avainten luovutus
Lounas

Lahto

Lisatietoja aktiviteeteista ja eri

vaihtoehdoista l6ydatte liitteesta.

B Sisa- ja ulkoliikuntavaatteet ja kengat, jotka soveltuvat valittuihin aktiviteetteihin
Sadevaatteet (ulkoaktiviteetit)

Kumisaappaat (GPS-suunnistus ja vaellus)

Syksyisin ja talvisin lampimat ulkovaatteet, hanskat, lakit yms.
Riittavasti vaihtovaatteita
B Uima-asut ja saunapyyhe

B Vesipullo

B Taskurahaa, jos haluaa tehda ostoksia Villa Solvallan kioskista

SOLVALLASTA LOYTYY
B | akanat, kasi- ja kylpypyyhkeet
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B HINNAT

Hintoihin sisaltyy: aamiainen, lounas, paivallinen, iltapala, yopyminen, yksi saunavuoro
rantasaunassa, luokkahuone ja urheilutilat.

Vrk Lapset Aikuiset

1 147 euroa 97 euroa 3 h ohjattua liikuntaa + 1 tunti jarjestetty
toiminta ilman ohjaaja

2 229 euroa 160 euroa 5 h ohjattua liikuntaa + 2 tuntia jarjestetty
toiminta ilman ohjaaja

3 343 euroa 240 euroa 7 h ohjattua liikuntaa + 2 tuntia jarjestetty

toiminta ilman ohjaaja

B SOLVALLAN PALVELUT
MAJOITUS

Solvallassa on majoitustilaa 132 hengelle. Alueellamme on 5 majoitusrakennusta. Majoitus
tapahtuu paasaantoisesti 2hh huoneissa, ja suurimpaan osaan huoneista mahtuu lisapatja.

B Ullakko: 10x2 hh ja 6x3 hh*, huoneissa
oma kylpyhuone ja WC. Yhteinen
oleskelutila.

B Oppilaskoti: 12x2 hh*, huoneissa oma
kylpyhuone ja WC. Yhteinen oleskelutila.

B Kurssila: 18x2hh* huoneissa oma
kylpyhuone ja WC. Yhteinen oleskelutila.

B Pikku Solvalla: 5x2hh, 2x1hh, jaettu
kylpyhuone ja WC. Yhteinen oleskelutila ja
keittio.

B Luhta: 4x3hh ja 2x5hh*. 3hh jaetut

kylpyhuoneet ja WC, 5hh oma kylpyhuone
ja WC. Yhteinen oleskelutila ja keittio.

Kaikissa huoneissa on lakanat ja pyyhkeet.
*Huoneisiin on mahdollista saada lisdpatja.
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LIKUNTA-AKTIVITEETIT

Tarjoamme liikunta-aktiviteetteja liitteen
mukaisesti. Yhden vuorokauden leiriin
kuuluu 4,5 tuntia ohjattua liikuntaa. Kahden
vuorokauden leirikoulutarjoukseemme
kuuluu leirilaisille 7,5 tuntia ja kolmen
vuorokauden leiriin 10,5 tuntia ohjattua
liikuntaa. Lisatietoja aktiviteeteista ja eri
vaihtoehdoista loydatte liitteesta.

LIIKUNTATILAT

Solvallasta loytyy tekonurmikentta,
juoksuradat, palloiluhalli-Areena,
voimistelusali, tanssistudio, spinning-
studio ja kuntosali. Taman lisaksi
meilla on kuntoilupolkuja. Jokaiseen
leirikoulukokonaisuuteen kuuluu omaa
aikaa liikuntatilassa. Suosituimpia
tilojamme ovat Solvalla Arena ja
tekonurmikentta.

RUOKAILU

Ruokailu tapahtuu Ravintola Villa
Solvallassa, joka valmistui kesalla 2017.

RANTASAUNAT

Solvallan urheiluopistolla on kaksi
rantasaunaa. Pienempaan mahtuu n. 6

hl6a ja suurempaan n. 15 hl6a kerrallaan.
Molemmista saunatiloista l0ytyy
oleskeluhuone ja terassi virvoittelua varten
saunomisen lomassa. Saunojen yhteydessa
on uimaranta. Saunatiloista [6ytyy myos
grilli ja mikro.
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B LISAPALVELUT

Leirikoulu-ohjelmaan on my6s mahdollista lisata kaynti Luontokeskus Haltian ja/tai
Sea & Mountain Adventuresin poropuistoon, jotka sijaitsevat Solvallan Urheiluopiston
lahettyvilla.

Lisatietoja Haltiasta: www.haltia.com
Lisatietoja Poropuistosta: www.nuuksioreindeerpark.fi

Toivomme leirikoulutarjouksemme vastaavan odotuksianne. Paivaohjelmaa ja leirisisaltoa
on mahdollista raataloida toiveidenne mukaisesti. Mikali toivotte toisenlaista sisaltoa, esim.
vahemman tai enemman ohjattua liikuntaa, tai lisdpalveluita olkaa mielellaan yhteydessa,
niin annamme teille uuden tarjouksen.

Ystavallisin terveisin,
Solvallan Urheiluopisto
Puh. 09 8678 430

S-posti: solvalla@folkhalsan.fi
www.folkhalsan.fi/fi/solvalla

@) folkhilsan Solvalla idrottsinstitut
folkhalsansolvalla
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